
 خرم آباد- سبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-
نماینده ولی فقیه در لرستان گفت: سد معبریکی از 

موارد بی نظمی در استان است که دامنگیر آن هستیم. 
حجت الاسلام سیداحمدرضا شــاهرخی، در دیدار 
اعضای حفاظتی مراقبتی رفع سد معبر اظهار کرد: جهان 
هستی بر اساس نظم و نظامی خاص پایه گذاری شده 
است؛ از طرفی دیگر برهان نظم جزء مواردی است که 
برای اثبات وجود خدای متعال به کار برده می شود؛ در 
این عالم هر کجا نظمی باشد معلوم است ناظمی مدیر 
و مدبر و آگاه گرداننده است و هر کجا که نظم نباشد 

طبیعتاً اختلال ایجاد خواهد شد.
وی با بیان اینکه انســان به صورت فطری علاقه مند 
به نظم اســت و در هر کجا که خللی در کارها ایجاد 
می شود؛ یا ناظم خصوصیات لازم را ندارد؛ یا به هر حال 
موانعی هست که مانع ایجاد نظم می شود کمااینکه این 
نظم است که همه امور بر اساس آن می تواند به هدف 
مورد نظر نائل شود، اضافه کرد: مؤسسه نظم آفرینان با 
حضور شما دست اندرکاران این مجموعه نیز باید بر 
اساس نظم و برنامه ریزی کارها را پیش ببرند؛ گاهی 
اوقات این نظم و انضباط باید در قالب قانون اجرا شود و 
همه باید به آن ملزم باشند؛ که باعث اختلالات و آسیب  

در جامعه نگردد.

امام جمعه خرم آبــاد افزود: یکی از مــوارد بی نظمی 
در استان ما که متاســفانه دامنگیر آن هستیم سد معبر 
است؛ که در این خصوص روایات متعددی از امامان 
معصوم)ع( وارد شــده اســت؛ تا جایی که فرمودند: 
»کسانی که ســد معبر می کنند از رحمت خدا به دور 
هستند« و در بعضی روایات تعابیری همچون ضامن 

شدن بیان شده است که قطعاً باعث دیِن می باشد.

شــاهرخی ادامه داد: علیرغم بیان این همه احادیث و 
روایات اما متاسفانه سد معبر تبدیل به یک گناه رایج 
شده و قبح آن شکسته شده است؛ با توجه به حضور 
شخصی در معابر و خیابان ها به وضوح آن را مشاهده 
نموده ام که برخی از کسانی که صاحب مغازه هستند در 
سد معبر مشارکت دارند. وی با  اشاره به مشکل بیکاری 
در لرستان اظهار کرد: البته نباید فراموش کرد با توجه به 

کمبود اشتغال در استان و در مرکز استان دست فروشی 
جهت امرار معاش تبدیل به یک شغل دائمی شده است 
اما در این خصوص لازم است نکاتی مورد توجه باشد.
شــاهرخی با تأکید بر لزوم برنامه ریزی، گفت: یکی 
از مهمتریــن کارها برنامه ریزی دقیق برای کاســبان 
دست فروش است؛ جانمایی مکانی مناسب که مورد 
توافق همه باشد؛ و دسترسی برای همه مردم آسان باشد 

و در دورترین نقطه نباشد.
نماینده ولی فقیه در لرستان افزود: شاید اگر از درون 
خود دست فروشان شورایی شکل بگیرد و در شورای 
مذکور با آنها مشورت شود قطعاً فرهنگ سازی بیشتری 
شــکل می گیرد و به تدریج همراهی و همدلی ایجاد 
خواهد شد. وی بر رعایت اخلاق و برخورد منطقی 
با دست فروشــان تأکید کرد و ادامه داد: یکی دیگر از 
موارد بســیار مهم در انجام مأموریت ها برای مقابله با 
ســد معبر؛ برخورد منطقی و بدون هرگونه خشونت 
است؛ تندخویی؛ بد زبانی؛ برخوردها ایذایی به جای 
تسهیل شدن کار و پیشرفت در این مقوله قطعاً مانع نظم 
و ترتیب در کار خواهد شد و جواب برعکس خواهد 
داشت و امیدوارم با برنامه ریزی صحیح و فرهنگ سازی 
درست وضعیت شهر خرم آباد از این شکل نامناسب 

است خارج شود.
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آزادی ۲۲۵ زندانی جرائم غیر عمد در لرستان

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل زندان های لرستان گفت: ۲۲۵ زندانی جرائم غیر عمد در نیمه اول سال جاری از زندان های استان لرستان آزاد شدند.
عبدالمجید کشوری  مدیرکل زندان های لرستان اظهار داشت: با همکاری خیرین، ستاد دیه و سایر نهاد های انقلابی، سالانه تعدادی از زندانیان بدهکار مالی غیر از جرائم کلاهبرداری از زندان آزاد و به 

آغوش خانواده بازمی گردند.
او افزود: در سال ۹۸ تعداد ۱۲۸ نفر با بدهی ۸۳ میلیارد ریال، در سال ۹۹ تعداد ۲۷۱ زندانی با بدهی ۲۸۶ میلیارد ریال، سال گذشته ۵۹۷ نفر با بدهی ۳۴۳ میلیارد ریال از زندان آزاد شدند و در نیمه اول سال جاری 

نیز ۲۲۵ نفر با بدهی ۶۳ میلیارد ریال از بند زندان رهایی یافتند.
مدیرکل زندان های لرستان تصریح کرد: طی چهار سال اخیر در مجموع هزار و ۳۲۱ زندانی جرائم غیر عمد مالی از زندان های استان آزاد شدند که بدهی آن ها ۷۷۷ میلیارد ریال بوده است.

کشوری بیان کرد: خوشبختانه خیرین زیادی تمایل به شرکت در این امر خداپسندانه دارند و با کمک های خیرین در حد توانی که دارند تعدادی از زندانیان آزاد می شوند.

نماینده ولی فقیه در استان :

سد معبر یکی از موارد بی نظمی در لرستان است

شهردار همدان: 

رضایتمندی مردم فصل مشترک مدیریت شهری و نیروی انتظامی است

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

   همدان-فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس 
شورای اسلامی شهر و شهردار همدان به همراه 
برخی از مدیران شهری به مناسبت هفته نیروی انتظامی با 

مقامات انتظامی دیدار و گفتگو کردند. 
در ابتدای جلسه رئیس شــورای اسلامی شهر همدان 
ضمن تبریک هفته وحدت ســالروز میلاد حضرت 
محمد)ص( و امام صادق)ع( در این دیدار اظهار کرد: 
فرماندهان، کارکنان و سربازان فراجا مجاهدانی هستند 
که برای حفظ امنیت، جان، مال و ناموس مردم همیشه 
در میدان حضور دارند و از هیچ تلاشی فروگذار نیستند. 
محمود مسگریان افزود: همه مردم و مسولان قدردان 
زحمات و تلاش های طاقت فرسای جان برکفان نیروی 
انتظامی در حفظ امنیت و اداره شهر هستند و این عزیزان 
در حوادث اخیر کشور بار دیگر ثابت کردند تا پای جان 
حافظ امنیت و آرامش مردم و آرمان های انقلاب هستند. 
وی تصریح کرد: مجموعه شــورای اســلامی شهر و 
شهرداری همدان نسبت به تلاش ها و ایثارهای نیروهای 
خدوم فراجا در حوادث تلخ اخیر و امید آفرینی که در این 
ایام برای مردم به ارمغان آوردید به خوبی واقف هستند. 

وی بیان کــرد: امیداریم با افزایش ســطح تعاملات و 
همکاری های فی مابین در جهت امنیت، آرامش، آسایش 
جامعه و خدمت رسانی هر چه بهتر به مردم شریف و فهیم 

همدان گام های اثرگذار و جدی تری برداشته شود.
در ادامه علی اکبر نظری رییس کمیسیون خدمات شهری 

شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به حدیث حضرت 
علی علیه السلام در خصوص اهمیت و جایگاه نیروهای 
مسلح گفت: نیروهای مسلح سپر بلای جامعه و زینت 
حاکمان و شهرها هستند که توصیف و تعبیری بسیار زیبا 
از این عزیزان است. نظری با بیان اهمیت نیروهای انتظامی 
در جامعه عنوان کرد: این قشر زحمات فراوانی متحمل 
می شــوند که باید از بالاترین جایگاه در نظام اسلامی 
برخوردار باشــند. وی در ادامه افزود: عزت، آرامش و 
امنیت هر جامعه و حاکم و شــرافت هر دینی مرهون  

نیروهای مسلح است که اهمیت آنها را نشان می دهد.
رییس کمیسیون خدمات شهری شورای اسلامی شهر 
همدان با تأکید بر تبیین جایگاه نیروی انتظامی و مسلح 
در جامعه افزود: در این دوران که کشــور ایران از تمام 
جوانب مورد هجمه قرار گرفته است و نیرو های مسلح 
به عنوان سپر بلا حضور دارد امیدواریم همه به وظایف 
خود در قبال این نیروها عمل کنیم. همچنین در ادامه سید 
مسعود حسینی شهردار همدان ضمن تبریک هفته فراجا 
و هفته وحدت گفت: مقام معظــم رهبری در تعبیری 
بسیار مهم نیروی انتظامی را مظهر اقتدار ملی دانسته است 
که با استفاده از ابزارهای شرعی و قانونی نظم و امنیت 
را به ارمغان آورده اند. ســید مسعود حسینی با اشاره به 
فصل مشترک ها و ماموریت های زیاد نیروی انتظامی 
و شهرداری همدان افزود: نیروی انتظامی در بسیاری 
از مباحث ایام سال اعم از نوروز، طرح های تابستانی و 

زمستانی و اربعین در کنار مدیریت شهری قرار دارد که 
باعث ایجاد نگاه جدیدی به سوی این حوزه شده است.  
این مقام ارشد مدیریت شهری با بیان اینکه نیروی انتظامی 
در بحران آب و اغتشاشــات اخیر نقش مهمی داشت 
اظهار داشت: این رویدادها ارزش و منزلت بالای نیروی 
انتظامی را به نمایش گذاشت و مدیریت شهری و شورای 
اسلامی شهر همدان همواره قدردان زحمات این عزیزان 
هستند.  وی در ادامه افزود: فصل مشترک نیروی انتظامی 

و شهرداری همدان رضایتمندی مردم است.
در ادامه این جلسه سرهنگ رحیمی ضمن قدردانی از 

همکاری و همراهی شهرداری همدان با نیروی انتظامی
اظهار داشت: حفظ و ارتقا امنیت شهر نیازمند همکاری 
و همدلی همه دســتگاه ها به ویژه شهرداری و شورای 

اسلامی شهر همدان است.
وی با تاکید بر ارتقا جایگاه نیروی انتظامی گفت: ارتقا 
امنیت و ایجاد امنیــت پایدار در گــرو بهره برداری از 
تمام ظرفیت های شهر از جمله اســتقرار در محلها و 
ساختمانهای مناسب در خور شأن  نیروی انتظامی است. 
رحیمی افزود: نیروی انتظامی در مرکز امنیت شهر است 

و نباید دغدغه ای جز امنیت داشته باشد.

 مدیرعامل آبفا کرمانشاه:
شهر ریجاب تا دهه فجر از آب شرب پایدار بهره مند خواهد شد

کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراتقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
کرمانشاه گفت: شهر ریجاب تا دهه فجر از آب شرب پایدار بهره مند خواهد شد.

رضا داودی در جریان بازدید از پروژه آبرسانی به شهر ریجاب که با حضور نماینده 
مردم اسلام آبادغرب و دالاهو انجام گرفت، اظهار کرد: طی بازدید از پروژه و جلسه ای 
که به اتفاق نماینده شهرســتان های اســلام آباد غرب و دالاهو و جمعی از مدیران 
شهرستان داشتیم به بررسی موانعی که منجر به توقف پروژه شده بود، پرداخته شد. وی 
با اشاره به اینکه در مسیر خط انتقال جاده ای به عرض ۲ متر به سمت مزارع پرورش 
ماهی وجود دارد که اجرای پروژه را مختل کرده بود، افزود: خوشــبختانه توافقاتی 
حاصل و تصمیماتی گرفته شد که بدون قطع راه عبوری، حفاری و لوله گذاری ادامه 
یابد. به گفته مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب اســتان کرمانشاه طول این پروژه سه 

کیلومتر است که تاکنون یک هزار و ۹۵۰ متر آن اجرا شده است.
داودی بیان کرد: اجرای پروژه مذکور علاوه بر شهر ریجاب با جمعیت هشت هزار 
نفری و روستاهایی که به شــکل محله تحت پوشــش خدمات آبرسانی شهر قرار 
گرفته اند، روستاهای داراب، ژالگه و گوشکوری را که در مسیر خط انتقال قرار دارند 
نیز تحت پوشش آبرسانی قرار خواهد داد. وی با تأکید بر اینکه به دنبال آبرسانی پایدار 
و مطمئن به شهر ریجاب و روستاهای تحت پوشش حوزه جغرافیایی آن هستیم از 
ادامه روند اجرای پروژه خط انتقال آب از چشــمه های کُنار ســراب ریجاب به این 

شهر خبر داد.
مدیرعامل آبفای استان کرمانشاه ابراز امیدواری کرد عملیات اجرایی این پروژه تا دهه 

فجر امسال به اتمام برسد.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان:
 ۳۰میلیارد تومان اعتبار به کتابخانه مرکزی کرمانشاه

 اختصاص یافت

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراتقتصادسرآمد-مدیرکل نهاد کتابخانه های عمومی استان 
کرمانشاه گفت: ۳۰ میلیارد تومان اعتبار به کتابخانه مرکزی کرمانشاه در سفر رئیس جمهور 

به این استان اختصاص یافت.
معصومه حسنی خونسار اظهار کرد: نهاد کتابخانه های عمومی استان کرمانشاه با ۹۰ باب 
کتابخانه نهادی و ۲۳ باب کتابخانه مشــارکتی بیش از ۵۴ هزار عضو دارد که برنامه های 
مختلفی برگزار می شود. وی افزود: پروژه کتابخانه مرکزی کرمانشاه از سال ۸۶ آغاز شده اما 
به دلیل کمبود اعتبار تاکنون تکمیل نشده است و این پروژه جز مصوبات سفر رئیس جمهور 

نیز برای تأمین اعتبار قرار گرفت.
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان کرمانشاه تصریح کرد: مجری پروژه اداره کل راه و 
شهرسازی استان کرمانشاه است و بر اساس برآوردهای انجام گرفته نیازمند ۷۰ میلیارد 

تومان اعتبار برای تکمیل است.
حسنی خونسار بیان کرد: ساختمان کتابخانه مرکزی کرمانشاه در پنج طبقه با زیر بنای ۱۲ 
هزار متر در حال اجرا است. وی با اشاره به پیشرفت ۵۵ درصدی پروژه، خاطر نشان کرد: از 
محل اعتبارات سفر رئیس جمهور ۳۰ میلیارد تومان برای تکمیل کتابخانه مرکزی کرمانشاه 

تخصیص یافته است.

سرپرست سازمان حمل ونقل ریلی شهرداری تاکید کرد؛
تسریع دراجرا و تکمیل ایستگاه ۱۴ خط یک متروی تبریز

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرســت سازمان حمل ونقل ریلی 
شهرداری تبریز بر سرعت بخشی به روند اجرا و تکمیل ایستگاه ۱۴ خط یک متروی 

تبریز تاکید کرد.
 وحیدکیا ضمن بازدید از ایستگاه ۱۴ )گازران( خط یک متروی تبریز آخرین وضعیت 

این ایستگاه را مورد بررسی قرار داد.
وی در این بازدید با اشاره به تعیین روزشمار برای اتمام پروژه های عمرانی سازمان حمل 
و نقل ریلی شهرداری تبریز گفت: بر اساس روزشمار نصب شده متعهد هستیم تا پایان 

آبان ماه این ایستگاه به اتمام برسد.
وحید کیا ادامه داد: نصب روزشمار در راستای شفافیت و صداقت با شهروندان بوده است 
و ما نیز به صورت مستمر فرآیند امور را مورد بررسی میدانی قرار می دهیم تا به وعده های 

داده شده با دقت عمل کنیم.
در طی این بازدید مسائل فنی و اجرایی این ایستگاه مورد بررسی کارشناسی قرار گرفت 
و ضمن بررسی مشکلات پیمانکار پروژه، تذکرات لازم در راستای سرعت بخشی به 

اجرای پروژه داده شد

 خبر خوش شرکت پالایش نفت اصفهان
 برای شرکت های دانش بنیان 

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس بررسی منابع و پشتیبانی 
ساخت داخل شــرکت پالایش نفت اصفهان خبر داد: درجهت حمایت از ساخت 
داخل دانش بنیان، پیرو تصویب قانون جهش تولید دانش بنیان در مجلس شورای 
اسلامی و با الگو گرفتن از ماده ۱۰ این قانون، یک بند به آئین نامه پالایشگاه با عنوان 
عدم التزام به برگزاری تشریفات مناقصات در معامله با شرکت های دانش بنیان در 

خصوص تولید بار اول اقلام فناورانه راهبردی اضافه شد.
امیر سخنورنیا افزود: اگر چه در ابتدای سال جا،ری قانون تولید بار اول تصویب و به 
دستگاهای اجرایی ابلاغ شده بود، اما با توجه به اینکه شرکت پالایش نفت اصفهان، 
شرکت خصوصی است و آیین نامه معاملات مختص به خود را دارد، اداره بررسی 
منابع و پشتیبانی ســاخت داخل طرحی را مبنی بر دریافت مجوز به هیئت مدیره 

شرکت ارائه کرد که خوشبختانه مورد موافقت قرار گرفت.
وی تصریح کرد: با توافق طرح از سوی هیئت مدیره شرکت پالایش نفت اصفهان، 

بند مربوطه به آیین معاملات شرکت اضافه شد.

 شهردار تبریز خبر داد؛
افتتاح ۳۲ واحد مسکونی از پروژه اسد گولی

 تبریزر-امید محمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار تبریز 
گفت: دو بلوک ساختمانی با ۳۲ واحد مســکونی از پروژه ۲۴۰ 

واحدی اسد گولی همزمان با هفته وحدت افتتاح می شود.
یعقوب هوشــیار در خصوص طرح بازآفرینی اسد گلی گفت: 
اسد گولی، یکی از پروژه های شهرداری تبریز در حوزه احیا بافت 
فرســوده بوده و به عنوان عملیات احداث مسکن ارزان قیمت 

اجرایی شده است.
هوشیار افزود: این پروژه با ۲۴۰ واحد مســکونی و اعتبار ۱۶۰ 
میلیاردریال شامل هزینه های عمرانی احداث و تملک در شهرک 

ارم احداث می شود.
وی گفت: در راســتای ساخت مســکن ارزان قیمت و عمل به 
رسالت اجتماعی شهرداری تبریز پروژه ساخت مسکن اسد گولی 
با کارفرمایی شهرداری مرکز و به صورت مدیریت پیمان توسط 

شرکت پیش ساخته آذربایجان در حال اجرا است.
شهردار تبریز خاطرنشان کرد: این مجتمع در قالب ۱۵ بلوک بوده 
که سه شــنبه - ۱۹ مهرماه - دو بلوک آن با ۳۲ واحد آماده افتتاح 

شده است.
کل مبلغ  تفاهم نامه این پروژه  یک هزار میلیارد ریال است.

 به مناسبت روز جهانی پست انجام شد؛
 تجلیل مجموعه مدیریت شهری

 از رئیس و کارکنان اداره پست شهرستان قدس

شهرستان قدس-کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس و اعضای 
شورای اسلامی به مناسبت هفدهم مهر، روز جهانی پست با حضور 
در اداره پست شهرستان، از رئیس و کارکنان این اداره تجلیل کردند.

 رئیس و اعضای شورای اســلامی به مناسبت گرامیداشت روز 
جهانی پست از خدمات و تلاش های رئیس و کارکنان اداره پست 

شهرستان قدس تقدیر نمودند. 
در این دیدار، اعضای شورا ضمن اشاره به قدمت سازمان پست در 
کشورمان، از اهمیت وجود پست به عنوان یک مجموعه مطمئن 
و امانتدار جهت ارسال محصولات مختلف به اقصی نقاط جهان 

یاد کردند.
بنا بر این گزارش، نمایندگان مردم در پارلمان شهری ضمن قدردانی 
از خدمات مجموعه اداره پست شهرستان قدس، با اهدای لوحی از 

رئیس و پرسنل این اداره تقدیر به عمل آوردند.

 به مناسبت گرامیداشت هفته نیروی انتظامی انجام شد؛
دیدار شهردار واضعای شورای شهر  با فرمانده 

نیروی انتظامی شهرستان قدس

شهرستان قدس-کیایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-رئیس و اعضای 
شورای اسلامی به همراه شــهردار قدس به مناسبت فرارسیدن 
هفته نیروی انتظامی با فرمانده نیروی انتظامی شهرســتان قدس 
به نمایندگی از مــردم دیدار کردند و از زحمــات و تلاش های 
شبانه روزی سبزپوشان نیروی انتظامی در برقراری نظم و امنیت 
اجتماعی تقدیر و تشکر کردند. همزمان با هفته نیروی انتظامی، 
مسئولین مدیریت شهری به پاسداشت تلاش های حافظان امنیت 
در برقراری نظم و امنیت اجتماعی به نمایندگی از مردم در محل 

دفتر فرمانده نیروی انتظامی شهرستان قدس حضور پیدا کردند. 
شهردار و نمایندگان مردم ضمن اشاره به تعامل بین دو مجموعه 
و حمایت مجموعه مدیریت شــهری از حافظان نظم و امنیت، 
از تلاش ها و زحمات فرمانده و نیروهــای تحت امر مجموعه 

فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان قدس تقدیر و تشکر کردند.

بهره مندی ۱۲۰ خانوار شهرک اندیشه 
شهرستان ایوان از آب آشامیدنی سالم و پایدار

ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیر امور آبفای 
شهرستان ایوان گفت: با اجرای ۶۰۰  متر توسعه و شبکه آبرسانی در 
شهرک اندیشه  ایوان، ۱۲۰ خانوار ساکن در این شهرک، از نعمت 

آب شرب بهداشتی بهره مند شدند.
فتح اله بهروزی با اعلام این خبر اظهار داشت: عوامل اجرای این 
امور  با رعایت کامل استاندارد های لازم، اقدام به توسعه شبکه آب 
در شهرک اندیشه، به طول ۶۰۰متر و با استفاده از لوله پلی اتیلن به 

قطر ۱۱۰میلیمتر به صورت امانی  نمود.
وی با بیان اینکه این عملیات افزایش رضایت شهروندان و ارتقاء 
سطح خدمت رسانی را در پی خواهد داشت  افزود: با اجرای این 
شبکه گذاری امکان واگذاری و نصب انشعاب آب برای واحدهای 

مسکونی این شهرک فراهم گردیده است.
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  ایجاد ۳ فضای کار اشتراکی
 در اصفهان بر اساس برنامه ۱۴۰۵

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل  
سازمان فاوای شــهرداری اصفهان  با بیان اینکه شرکت های 
دانش بنیان باعث رشد و توسعه کشور می شود، اظهار کرد: فضای کار 
اشتراکی، فضایی است که افراد علاقه مند، کارآفرین و صاحب دانش را در 
یک مکان گرد هم می آورد تا بتوانند با پرداخت کمترین هزینه ، دسترسی 

به امکانات شبکه ملی اطلاعات و دانش مورد نیاز را داشته باشند.
سیدحمیدرضا ابطحی  ادامه داد: در فضای کار اشتراکی، تعامل و همکاری 
می توانند با یک رقابت خوب و سالم و فضای دوستانه نیازهای همدیگر 
را در حوزه فناوری اطلاعات برآورده کنند که نتایج بهتری برای شهر و 

شهروندان به ارمغان آورد.
مدیرعامل سازمان فاوای شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: شهرداری 
متعهد شده است که در برنامه ۱۴۰۵، سه فضای کار اشتراکی برای جوانان 
و شرکت های دانش بنیان فراهم کند که با همت مدیریت ارشد شهر یکی 
از این فضاها با کمک یک شرکت دانش بنیان در سطح شهر راه اندازی شده 
است تا خدمات خوبی را به حدود ۳۰۰ نفر از دانش آموختگان و حدود 

۳۰ شرکت فعال در این صنعت ارائه کنند.
وی با بیان اینکه در دو ماه گذشته امکانات فضای کار اشتراکی در خیابان 
آمادگاه، روبه روی هتل عباسی فراهم شده است که این فضا در محیطی 
تازه ساز و دلچسب آماده خدمت رسانی به شرکت های دانش بنیان، فناور، 
نوپا و همچنین دانشجویان و فعالان حوزه فناوری اطلاعات خواهد بود، 
افزود: با توجه به قرارداد مشارکتی با شرکت »فرصت آفرینان خلاق فردا« 
داریم و نام تجاری این شــرکت برای محصولات، »آبی سفید« است، 

فضای کار اشتراکی نیز با همین نام در دسترس شهروندان است.
ابطحی گفت: بیشترین تأثیر این فضاها بر اکوسیستم کارآفرینی و حوزه 
فناوری اطلاعات شهر است، همچنین ایجاد امکانات برای جوانان و 
شرکت های دانش بنیان را به همراه دارد که علاوه بر این موضوع، می تواند 

از نظر کاهش هزینه ها نیز تأثیرگذار باشد.
وی با بیان اینکه بر خلاف کتابخانه ها که افراد باید در محیط آن ساکت 
باشند، فضاهای کار اشــتراکی فضایی برای تعامل و هم افزایی فراهم 
می کند، تاکید کرد: به همین دلیل از برای افراد تازه کار فضایی استثنایی 

برای یادگیری بیشتر فراهم می شود.

 واحد شماره پنج گازی نیروگاه شهید 

رجایی از مدار تولید خارج شد

 قزوین -  مریم نقدی،خبرنگاراقتصادسرآمد-معاون تعمیرات 
و نگهداری نیروگاه سیکل ترکیبی شهید رجایی قزوین گفت: 
واحد شــماره پنج گازی نیروگاه برای انجام بازدید محفظه احتراق و 

تعویض نازل از شبکه سراسری تولید، خارج شد.
 بهمن غنوی در این باره اظهارداشت: مطابق برنامه زمان بندی پیش بینی 
شده، واحد شماره پنج گازی سیکل ترکیبی برای انجام تعمیرات بازدید 

محفظه احتراق و تعویض نازل، از مدار تولید برق خارج شد.
غنوی افزود: در این دوره از برنامه های تعمیراتی که به منظور کســب 
آمادگی تولید برق در پیک تابستان ۱۴۰۲ انجام می شود، بازدید محفظه 
احتراق، بازدید و تعمیر اگزوز ها، بازدید از پره های گایدون، بازدید و 
تعویض شرودهای معیوب ردیف ۱،۲و۳، دمونتاژریتینرهای کراس فایر 

تیوب، انجام می شود.
وی تصریح کرد: همچنین بازدید و تعویض قطعات آسیب دیده نازل 
های سوخت، بازدید و بازسازی فیدواتر هیتربویلر بخش دیگری از 
اقداماتی است که از سوی متخصصان امورتعمیرات مکانیک این نیروگاه 

به انجام می رسد.
معاون تعمیرات ونگهداری نیروگاه سیکل ترکیبی یادآورشد: در حوزه 
الکتریک نیز، بازدید از ایرکاندیشن سوئیچ گیر ماژول، بازدید از سکسیونر 
۱۳۸کیلو ولت، بازدید وســرویس پانل مربوط به تحریک و مدارات 
فرمان، بازدید و تست کنترل ظرفیت باتری ها، بازدید الکتروموتورها، 

پیش بینی شده است.
بگفته غنوی همچنین بازدید و سرویس الکتروموتور تورک اجاستر، 
بازدید و سرویس الکتروموتورهای فن های خنک کاری ترانس اصلی 
و انجام تست های مربوطه برروی انواع تجهیزات الکتریکی از سوی 
متخصصان امور الکتریک نیروگاه ســیکل ترکیبی در این دوره انجام 

می شود.
وی بیان کرد: در حوزه ابزاردقیق هم متخصصان این نیروگاه، کالیبراسیون 
نهایی رشیو والوها، کالیبراسیون نهایی کنترال والوها، بازکردن، تست و 
نصب ترموکوپل های ویل اسپیس، کالیبراسیون کنتورگازتوربین، تست 
نرم افزارهای کامپیوتری، تست و کالیبراسیون پرشر سوئیچ ها، تست و 

کالیبره نشان دهنده ها، تنظیم 

  همایش یاوران وقف
 در بوشهر برگزار شد

بوشهر - سهیلاکرم پور،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل اوقاف و 
امور خیریه استان بوشهر در همایش وقف و آئین تجلیل از یاوران وقف 
با تبریک هفته وحدت ومیلاد سراسر نور پیامبر رحمت و مهربانی خاتم 
الانبیاء و حضرت امام صاق )ع( گفت : وقف مصداق روشنی از تعاون 
باقیات صالحات وعاری از منت و احسانی به دور از تحقیر شخصیت 

دیگران است
حجت الاسلام محمدرضا اسماعیل پور با بیان اینکه وقف سنت جاری 
در همه ادیان الهی است افزود: برخی از دانشگاههای بزرگ دنیا بصورت 
موقوفه اداره می شوند و خیریه ها نیز در اروپا و غرب همه بصورت وقفی 

اداره می شوند.
وی افزود: وقف بهترین نوع از کارخیر و راهی برای ماندگاری و مانایی 
است و درکشور ما موقوفاتی با ۱۲۰۰ سال پیش ، ۴۶۰سال پیش ،۸۲۰ 
سال و ۵۲۰ سال قدمت از قبیل بیمارستان ، مدارس، دانشگاه ، حوزه علمیه 

، مسکن ، پارک ، جاده و حتی خیابان وجود دارد
اسماعیل پور اظهار داشت : مردم دار المومنین استان بوشهر با ایمان و نیک 
سرشت موقوفات وقفی بز رگی از خود به یادگار گذاشته اند و میلیون ها 
متر ملک از اموال خود را وقف و درمسیر دین واهداف اجتماعی تقدیم 
جامعه کردند و بیش از ۶۰۰میلیون متر مکعب آن تبدیل به ســند تک 

برگی شده است .
حجت الاسلام اسماعیل پور یاداورشد: در تمامی شهرها و روستاهای 
اســتان بوشــهر موقوفات وقفی وجود دارد ودر ۶ ماهه اول امسال با 
بازدیدهای مداوم از بقاع متبرکه نیازمندی ها شناسایی و ۱۶ بقعه متبرکه 

این استان مقاوم سازی شده است.
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه بوشهر گفت: وقف یک عبادتی 
است که انسان پس از مرگ گویا هنوز حیات داردو مدام کارخیر انجام می 

دهد وواقف با وقف خودبرای خود حیات خیر می طلبد .
آیت الله غلامعلی صفایی بوشهری افزود: وقف یک صدقه جاریه است 
که اولین اثر برای خود واقف است وبا پایان عمر دنیایی پایان نمی یابدو به 
یاری خداوند در استان بوشهروقف برای مجالس سیدالشهدا )ع( وجود 
دارد و واقفان می توانند این صدقه جاری را برای رفع دیگر نیازهای استان 

خصوصا آموزش و اشتغال به کار گیرند.


